Resultados

Resultados

Informacion del evento Tandas VIP Coches R-Events
Circuito Calafat
Fecha 04/09/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:33.760
Media del dia 01:50.788
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.760
Tiempo medio grupo prueba 01:47.741
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.844
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.628
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 01:55.176
Tiempo medio grupo 01:55.176




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P36035 prueba 01:33.760 [ 01:33.760 | 00:00.000 | 00:17.027 | 00:00.000 | 00:13.980 9
P29423 prueba 01:38.941 [ 00:05.180 | 00:05.180| 00:11.847 | 00:05.180 | 00:08.800 17
P27106 prueba 01:39.688 [ 00:00.746 | 00:05.927 | 00:11.100 | 00:05.927| 00:08.053| 24
V_marti avanzado 01:44.844 [ 00:05.156| 00:11.083 | 00:05.944 | 00:00.000 | 00:09.784| 30
P36037 prueba 01:45.851 | 00:01.007 | 00:12.090 | 00:04.936 | 00:12.090 | 00:01.889| 59
Orelion avanzado 01:46.909 [ 00:01.057 | 00:13.148 | 00:03.879 | 00:02.064 | 00:07.719 18
P40578 prueba 01:47.295 [ 00:00.386 | 00:13.534 | 00:03.493 | 00:13.534 | 00:00.445 9
P36036 prueba 01:50.154 [ 00:02.858 | 00:16.393 | 00:00.634| 00:16.393 | 00:02.413 | 57
tandasrevents 01:55.176 [ 00:05.021 | 00:21.415| 00:04.387 | 00:00.000 | 00:00.000 | 52
Vertvoide avanzado 01:55.875 [ 00:00.699 | 00:22.114 | 00:05.087 | 00:11.031 | 00:01.247| 26
P36016 prueba 01:56.536 [ 00:00.661 | 00:22.776 | 00:05.748 | 00:22.776 | 00:08.795| 54
Balarcon avanzado 01:57.016 [ 00:00.479 | 00:23.255] 00:06.227 | 00:12.171 | 00:02.387 10
P36032 prueba 01:58.083 [ 00:01.067 | 00:24.322 | 00:07.295 | 00:24.322 | 00:10.342 1
P36040 prueba 01:59.359 [ 00:01.275| 00:25.598 | 00:08.570 | 00:25.598 | 00:11.618 | 39
Servetti avanzado 02:00.480 [ 00:01.120 | 00:26.719| 00:09.691 | 00:15.635| 00:05.851 17
Lulazo avanzado 02:02.647 | 00:02.167 | 00:28.886 | 00:11.858| 00:17.802| 00:08.018 18
P36038 prueba 11:16.963 | 09:14.315| 09:43.202 | 09:26.174 | 09:43.202 | 09:29.222 1
P27095 prueba 25:52.499 | 14:35.536| 24:18.738 | 24:01.710 | 24:18.738 | 24:04.758 1
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